АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ПСКОВА

	ПРИКАЗ

	16 января  2015года

	№
	9

Об утверждении плана работы Управления образования
Администрации города Пскова на 2015 год

В целях реализации государственной политики в сфере образования на территории муниципального образования «Город Псков», организации и планирования работы, в соответствии с Протоколом № 1 аппаратного совещания от 12.01.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы Управления образования Администрации города Пскова на 2015 год согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Заместителю начальника Управления образования Дмитриевой С.В.:

2.1. разместить план работы Управления образования на официальном сайте в сети «Интернет»;
2.2. обеспечить координацию деятельности и взаимодействия работников Управления образовании и подведомственных организаций в процессе реализации плана работы на 2015 год.
3. Работникам Управления образования обеспечить качественное выполнение плана работы на 2015 год  в полном объеме и в установленные сроки.

4.Руководителям муниципальных образовательных организаций:

4.1. довести данный приказ до сведения участников образовательного процесса;

4.2. оказывать содействие в выполнении плана работы Управления образования на 2015 год;

4.3.при организации деятельности образовательных организаций в 2015 году руководствоваться данным планом работы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Начальник Управления образования

Администрации г. Пскова

И.В. Прокофьев